
 

 

Zarządzenie  Nr 103/WF/2023 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 
 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Uchwały Nr XLI/446/2022 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dębica do dokonywania zmian w uchwale 

budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa   – Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2023, jak w tabeli  Plan 

dochodów. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2023, jak w tabeli  Plan 

wydatków. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Dębica 

 

Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 103/WF/2023 

Data podjęcia 2023-12-12 

Rodzaj Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 16,00 

 75095  Pozostała działalność 16,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16,00 

758   Różne rozliczenia 21 590,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 590,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

21 590,00 

852   Pomoc społeczna 18 290,00 

 85295  Pozostała działalność 18 290,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 290,00 

855   Rodzina 4 322,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 500,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 500,00 

 85595  Pozostała działalność 822,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

822,00 

   Razem 44 218,00 

 

 

 

 

 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr  103/WF/2023 

Data podjęcia 2023-12-12 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna -2,90 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00 



 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -4 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

-3 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -12 000,00 

 75095  Pozostała działalność -2,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

16,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-15,77 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-3,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18,90 

 75495  Pozostała działalność 18,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

18,90 

801   Oświata i wychowanie 21 590,00 

 80101  Szkoły podstawowe -243 410,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -80 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -105 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -90 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

21 590,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

30 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

-30 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 635,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 635,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

125 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 18 290,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-16 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -16 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 000,00 



 

 

  2917 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

72,48 

  2919 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

13,52 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 200,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

-2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 271,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -6,01 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -1,07 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych -66,47 

  4309 Zakup usług pozostałych -12,17 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -562,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 474,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -135,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 500,00 

 85295  Pozostała działalność 18 290,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -310,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 17 550,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -234,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -242,00 

  4220 Zakup środków żywności 310,00 

  4260 Zakup energii -574,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 939,39 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

140,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -123,19 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -367,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -52,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 959,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -20,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -339,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -51,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów -5 980,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 980,00 



 

 

855   Rodzina 4 322,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -989,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 562,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 689,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -262,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 

  4430 Różne opłaty i składki -100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -300,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii -34 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -11 000,00 

 85595  Pozostała działalność 822,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

470,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

352,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 200,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 880,00 

  4260 Zakup energii -40 070,00 

  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 620,00 

  4430 Różne opłaty i składki -2 490,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -440,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

-1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

Razem: 44 218,00 

 
 

 

 


